

Princesa do Altiplano Câmara Municipal de Vianópolis Palácio "João Batista Gomes"

Rua Eugênio Jardim nº. 672 – Centro – Vianópolis/GO - CEP:75.265-000

Fone/Fax: (62) 3335-1174

E-mail: camaravps@gmail.com

Site: www.camaravianopolis.go.gov.br

DECLARAÇÃO

Inexistência de Projetos de Decretos

Declaro para quaisquer fins de direito, que não houve Projetos de Decretos no ano de 2022.

Por ser verdade, firmo o presente.

Câmara Municipal de Vianópolis - GO, 13 de dezembro de 2021.

SORAIA DE OLIVEIRA **BRITO**

Assinado de forma digital por SORAIA DE OLIVEIRA BRITO MENDONCA:45010307120 MENDONCA:45010307120 Dados: 2022.12.13 08:38:12 -03'00'

Soraia de Oliveira Brito Mendonça

Chefe do Controle Interno



Princesa do Altiplano Câmara Municipal de Vianópolis Palácio "João Batista Gomes"

Rua Eugênio Jardim nº. 672 – Centro – Vianópolis/GO - CEP:75.265-000

Fone/Fax: (62) 3335-1174

E-mail: camaravps@gmail.com

Site: www.camaravianopolis.go.gov.br

DECLARAÇÃO

Inexistência de Projetos de Decretos

Declaro para quaisquer fins de direito, que não houve Projetos de Decretos no ano de 2020.

Por ser verdade, firmo o presente.

Câmara Municipal de Vianópolis - GO, 13 de dezembro de 2021.

Soraia de Oliveira Brito Mendonça

Chefe do Controle Interno